ELENCHI DEI DOCENTI BENEFICIARI DEL DIRITTO ALLO STUDIO SU POSTI RESIDUI ANNO SOLARE 2019 MESI NOVEMBRE E DICEMBRE
Al SENSI DEL C.C.I.R. DEL 28/05/2019 E DELLA NOTA U.S.R. TOSCANA 13485 DEL 16/10/2019

Scuola dell'Infanzia data di nascita Scuola di servizio

BERTI PAOLA 13/10/1964 [.C. PASCOLI - BARGA
BOSCO DANIELA 12/04/1978 I.C. FORTE DEI MARMI
DI TONNO SERENA 07/05/1979 I.C. ALTOPASCIO
MATTEONI MIRANDA 03/06/1981 I.C. LUCCA 2
MOSCARDINI ARIANNA 02/02/1983 [.C. PASCOLI - BARGA
NOIA MARIA 01/01/1983 I.C. LUCCA 3

TORINO SIMONA 23/08/1975 I.C. ALTOPASCIO

Scuola Primaria

data di nascita

Scuola di servizio

BINI MARGHERITA 23/08/1978 I.C. DARSENA

DEL POZZO SONIA 15/12/1973 [.C. MASSAROSA 1
PIERETTI FRANCESCA 26/08/1972 I.C. CAMIGLIANO
PUCCINELLI IVA 15/05/1965 I.C. DARSENA
ROMEI SANDRA 12/07/1974 I.C. A. SFORZI

SORO ELENA 03/08/1972 I.C. LUCCA 2

TASSI VALERIA 11/08/1979 [.C. DON MILANI
ZAZZERI RACHELE 24/03/1993 I.C. TORRE DEL LAGO

Scuola Secondaria di | GRADO

data di nascita

Scuola di servizio

BALDASSARI ELENA 04/04/1970 I.C. DARSENA
BARSANTI CRISTINA 24/09/1976 [.C. DON MILANI
ANGELA CARMASSI 26/04/1976 [.C. DON MILANI
COSTA OLGA 08/07/1992 I.C. SERAVEZZA
CUPISTI ELENA 01/01/1982 [.C. DON MILANI
GIOVANNELLI LORENZO 29/03/1986 I.C. A. SFORZI



GROSSI TOMMASO SIMONE
MALFATTI ELENA
MALFATTI ILARIA
MASSONE PAOLA

MELAI MARTINA

MODENA ALICE

PACINI NICOLA

PICHIERRI LUCIA

Scuola Secondaria di Il GRADO

BALZI FRANCESCA
BANDONI SILVIA
CIORLI SARA

CRESTI MARCO
FERRARI FRANCESCA
FINI BENEDETTA
GIOCOLI GIOVANNA
LAZZARINI SARA
PASSAGLIA CRISTINA
PESI EMMANUEL
RAGUSA FRANCESCO ANTONIO FABIO
RUBINI FRANCESCA
SALANI FEDERICO
TEDESCO MONICA
VANNUCCI SILVIA

30/11/1967
02/09/1974
09/09/1968
30/10/1981
01/10/1986
20/09/1984
27/05/1982
04/06/1970

data di nascita

20/10/1976
13/01/1978
09/09/1980
14/12/1971
18/10/1984
14/08/1984
04/11/1974
08/05/1978
07/03/1970
09/08/1975
27/04/1975
19/11/1977
04/02/1988
01/10/1988
31/10/1980

I.C. CAMAIORE 3

[.C. CAMAIORE 3

[.C. PIETRASANTA 2

[.C. PORCARI

I.C. LUCCA 5

I.C. C. PIAGGIA

I.C. A.SFORZI

[.C. MIGLIARINA MOTTO

Scuola di servizio

ISI GALILEI ARTIGLIO

ISI C.N. BUSDRAGHI
LICEO PASSAGLIA

ISI PERTINI

ISI PIAGGIA

LIC.SC. BARSANTI E MATTEUCCI
ISI MARCONI

ISI FERMI

ISI PIAGGIA

ISI FERMI

ISI MACHIAVELLI

ISI CHINI MICHELANGELO
LICEO PASSAGLIA

ISI PERTINI

ISI MARCONI

DOCENTI ESCLUSI Al SENSI DEL C.C.I.R. DEL 28/05/2019 E DELLA NOTA U.S.R. TOSCANA 13485 DEL 16/10/2019

Nominativi

BERTOLUCCI DEBORAH

data di nascita

29/03/1986

Scuola di servizio motivazione

I.C. DON A. MEI ART.1, C.2/A



DI CESARE VERA 17/01/1981 I.C. LUCCA 6 ART.1, C.2/A
RABASSINI ALFREDO 07/11/1992 I.C. LUCCA 7 ART.1, C.2/B



